# BULETINUL SOCIETĂȚII POLITECNICE

---

## PARTEA ADMINISTRATIVĂ

---

### PERSONAL ✓

#### In corpul tehnic

---

Prin decretul regal No. 5.112 din 12 Decembrie 1912, se primește demisiunea d-lui inginer-ordinar clasa II Ioan St. Gheorghiu, pe ziua de 1/14 Decembrie 1912, din postul de asistent ce ocupa în serviciul construcțiunii și exploatării porturilor maritime pendinte de direcțiunea generală a porturilor și a căilor de comunicație pe apă și totodată se trece, pe aceeași zi, în cadrul de disponibilitate al corpului tehnic.

Prin decretul regal No.

Prin decretul regal No. 5.266 din 20 Decembrie 1912, D-nii : Caracostea George și Antoniu Alexandru, actuali subdirectori de serviciu clasa II în administrațiunea căilor ferate și avînd gradul de ingineri-șefi clasa I, dela 1904, Aprilie 1, sunt înaintați, pe ziua de 1/14 Ianuarie 1913, în corpul tehnic, la gradul de ingineri-inspectori generali clasa II.

---

### **In administrația centrală a Ministerului și consiliul tehnic superior**

---

Prin decretul regal No. 5.248 din 20 Decembrie 1912, D-nii ingineri-inspectori-generali clasa I Dragu Teodor și Davidescu Alexandru, precum și d.